CAP. 9, CONS. TRAPANI (LA
MANTIA. CONSOL. DEL MARE
E CONS. MERC. Palermo 1897,

pag. 4).

Item quod vaxella habentia co-
pertam non possint ad incantum
per patronos vendi nec deliberari
nisi per Curiam Consulum Maris,
dummodo quod per dictam Curiam
prefigatur terminus ad deliberan-
dum de voluntate partium,

et quod deliberationi consules sint
presentes

et quod aliter non valeat nee teneat.

Si wverp vaxellum esset sine co-
perta quod possit deliberari in pre-
sentia notariorum vel alterius ipso-
rum in'dicta curia cum licentia ta-
men dictorum consulum qui hoe
committere vellent duobus notariis;

sin autem partes non possint esse
concordes ad del berandum, quod eo
casu consules possint prefigere ter-
minum et scribi facere in actis dicte
curie ; .

et si partes postea hoc non serva-
rent vel eorum vaxella venderent
ad incantum sine licentia dictorum
consulum, quod sint in pena uncie
unius, si vaxellum haberet coper-
tam, et si non haberet copertam
solvantur pro pena tareni septem
et grani decem, que pena conver-
tatur in reparatione curie eonsulum
predictornm.

CAPITOLO DI RE LUDOIVICO,
1351.

In primis ki omni wvassellu ki
havi coperta non si poza vindiri ad
incantu ne liberari si non per la
curti di li consuli dummodo ki ala
dicta curti si dugna terminu pre-
fixu ad deliberari ad voluntati di
li dui parti et si per havintura [i
parti non fussiru in concordia di
mictiri lu terminu ad deliberari et
vindiri kili dicti consuli poczanu
mectiri lu terminu predictu et fa-
rilu scriviri a i acti di la dicta
curti et ki ali deliberati inchi sia
la presencia di li consuli ki a killu
tempo sarranno altramenti [a ven-
dicioni non vaglia.

el si per avintura fussi vassellu
senza coperta ki si poza deliberari
in presencia di li notari oy unu di
loru di la dicta curti senpri cum
consiencia di li predieti consuli et
in casu ki li predicti eonsuli ln
yulissiru commictiri ali dicti no-
tarii,

el si per avintura li dieti parti zo
pon obsirvassirn el vindissiru li loru
vasselli ad incantu senza consiencia
di 1i predicti consuli ki siano in
pena zo esti di vassellu ki havi
coperta di uncia una di auru et di
vassellu ki esti sencza coperta di
tari septi et gr. dechi la quali pena
si converta in reparacioni di la curti
di li consuli.

er |
dia

div

et

pua
ales

gi |
not

er

pit
pal

sCL
chi

CAPITOLO DI RE LUDOIVICO,
351.

In primis ki omni vasselln ki
1avi coperta non si poza vindiri ad
ncanta ne liberari si non per la
urti di li consuli dommodo ki ala
licta curti =i dugna terminm pre-
ixu ad deliberari ad voluntati di
i dui parti et si per havintura [
yarti non fussiru in concordia di
nictini lu terminu ad deliberari et
indiri kili dictéi consuli poczanu
nectiri [u terminu predictu et fa-
il seriviri a [ acti di le dicta
urti et ki ali deliberati inchi sia
a presencia di li consuli ki a killu
empo sarranno altramenti la ven-
licioni non vaglia.

el si per avintura fussi wvassellu

senza coperta ki si poza deliberari
in presencia di li notari oy unu di
lorn di la dicta cuorti senpri cum
ronsiencia di li predicti consuli et
in casu ki li predicti consuli lu
valissirn commictiri ali dicti no-
arii,

et si per avintura li dieti parti zo
non obsirvassirn et vindissirn 1i lorn
vasselli ad incantu senza consiencia
li li predicti consuli ki siano in
pena zo esti di vassellu ki havi
roperta di uncia ona di awrn et di
vassellu ki esti sencza coperta di
tari septi et gr. dechi la quali pena
;i converta in reparacioni di la curti
di li consuli,

CAP, 89 (L. GENUARDI, IL LI-
BRO DEI CAPITOLI DELLA COR-
TE DEL CONSOL. DI MARE DI
MESSINA, Palermo, 1924, pagg. 78-
79).

Item nullu navilin cuvertu, né di.
scovertu, si po’ né divi vindiri sen-
za commissioni di la eorti predina
et incantu

et si li parti non fussiro in concor-
dia di lu tempu di la liberacioni,
divino li consuli mettiri ln tempu

et si esti lignu covertu in lu tem-
pu di la liberacioni divinu ipsi oy
alcuno di loru esseri presenti,

si & lignu discovertu si po’ per lu
notario liberari

et si aliramenti alcunu patruni
presummissi contra lu preditto ca-
pitulu, la vendicioni non vali, et lu
patruni si esti lignu covertn esti
ad unzia una di pena, si esti di-
scovertu uad tari septi et grana de-
chi da essiri pagata all’opera di la
curti preditta.
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lustiziere e Capitano di
1a dottore in leggi suo
ella vendita giudiziaria
1 Consoli. Essi presen-
tulis et privilegiis scrip-
nm consulum concessis
rissimum dominum do-
egem sicilie », concessi
Segue il testo del capi-

lata non controversa nei
1),

nel 1351 Ludovico con-
Mare 'approvazione di
quali ¢i rimane solo il
i Capitoli di Ludovico
pani quanto a Messina.

. documenti in volgare siei-
vari doec. anteriori; questo

CAP. 9, CONS. TRAPANI (LA
MANTIA, CONSOL. DEL MARE
E CONS. MERC. Palermo 1897,

pag. 4).

Item quod vaxella habentia co-
pertam non possint ad incantum
per patronos vendi nec deliberari
nisi per Curiam Consulum Maris,
dummodo quod per dictam Curiam
prefigatur terminus ad deliberan-
dum de voluntate partium,

el quod deliberationi consules sint
presentes

et quod aliter non valeat nec teneat.

- Si vero vaxellum esset sine co-
perta quod possit deliberari in pre-
sentia molariorum vel alterius ipso-
rum in'dicta curia cum licentia 1a-
men dictorum consulum qui hee
committere vellent duobus notariis;

sin autem partes non possint esse
concordes ad del berandum, quoed eo
casu consules possint prefigere ter-
minum et scribi facere in actis dicte
curie; .